לפני כב' השופט רפי כרמל

ת"פ 46228-02-19

המאשימה

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

הנאשמים

1. יעקב מור

ע"י ב"כ עו"ד גבי טרואנשווילי

2. מיכאל הוד גואלי

גזר דין

בעניינו של נאשם 1

1. הנאשם 1 הורשע, על פי הודאתו, בעבירת הצתה לפי סעיפים 448(א) רישא ו- 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**"). מדובר היה בסכסוך בין ליאור לוי, הוא גיסו של הנאשם, לבין אדם אחר (להלן: "**המתלונן**") על רקע עסקיהם. ליאור החליט להצית את רכבו של המתלונן. ביום 6.1.19 הנאשמים שהו בביתו של ליאור והוא הציע להם להצטרף להצתת רכביו של המתלונן. הנאשם הסכים לכך.

6. לפיכך, אני גוזר על הנאשם כדלהלן:

א. מאסר בפועל לתקופה של 12 חודשים וזאת בניכוי ימי מעצרו.

ב. מאסר מותנה לתקופה של שישה חודשים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע תוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתום 45 יום מהיום.

עמוד 2

ניתן היום, ד' שבט תש"פ, 30 ינואר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם עצמו.

רפי כרמל, שופט